12-02-2024 10:34:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista que o cruzamento em questão tem grande movimento de veículos e motocicletas, e é de
grande risco para os pedestres que tem que atravessar o mesmo, constantemente acontece acidentes e até
atropelamento no local, e com a instalação deste semáforo para os pedestres, seria de grande valia, para que acidentes
constantes possam ser evitados.

ofício solicitando instalação de um semáforo no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-09-2021

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 805, esquina com a Rua Antonio Fortunato Silva,
SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 26622/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total